3.采购需求中出现的品牌、型号或者生产厂家仅起参考作用，不属于指定品牌、型号或者生产厂家的

情形。投标人可参照或者选用其他相当的品牌、型号或者生产厂家替代，但选用的投标产品参数性能必须

满足实质性要求。

4. 投标人应根据自身实际情况如实响应招标文件，对招标文件提出的要求和条件作出明确响应，否

则将作无效响应处理。

5.投标人必须自行为其投标产品侵犯他人的知识产权或者专利成果的行为承担相应法律责任。

6.本项目中小企业划分标准所属行业名称（行业名称及划分见本章附件 2）：工业。

采购预算：人民币玖拾伍万柒仟元整（¥957000.00 元）

最高限价：人民币玖拾伍万柒仟元整（¥957000.00 元）

序

号
采购内容

数

量

单

位
技术参数及配置 分项单

价（元）

分项预

算合计

（元）一、质控仪器及防护用品等设备

1

X、γ个人剂量仪

（高灵敏度辐射

报警仪）

2 台

1.用途：用于个人 X、γ剂量率测量、报警。

2.系统配置：

2.1 主机 1台；

2.2 电池：2 节 7 号电池，续航≥60 小时；

3.技术指标要求：

3.1 探测器：高灵敏度 CsI（TI）；

3.2 剂量率范围：0.01μSv/h～5mSv/h；